
INFORMACE PLÁNOVANÝCH AKCÍCH 
 

 

9.11.2021(úterý) od 9:00 do 18:00 hod.  

Bude probíhat servis oken a dveří ve společných prostorech domu. 
 

15.11. až 19.11.2021  

Bude probíhat instalace nových svodů a odpadů v suterénu. 

 

Termíny realizace a omezení chodu domu 

odpady: 
VSTUP 1910/11  

PONDĚLÍ 15.11.2021 od 9:00 do 15:00 hod.  

VSTUP 1909/9  

STŘEDA 17.11.2021  od 9:00 do 15:00 hod.  

VSTUP 1908/7  

PÁTEK 19.11.2021     od 9:00 do 15:00 hod.  

 

 



V této době bude vypnuta voda a nesmí se používat vše, co je spojené s 
odpadem – WC, umyvadlo, sprcha, pračka, myčka a odpad v kuchyni.  Voda, 
která Vám poteče, bude zbytková v trubkách. 
Pokud budou odpady dokončeny, bude voda puštěna. Na nástěnce a ve výtahu  
na zrcadle bude vyvěšena informace ,,NOVÉ ODPADY A VODA JSOU FUNKČNÍ”.  
Pokud bude třeba, budou po celou dobu v suterénu k dispozici funkční dvě WC a 
to místnost číslo 4. a 13. 
 

22.-23.11.2021(pondělí) Bude proveden generální úklid celého domu. 

 

Výměna vodoměru TUV a STV včetně odečtu. 
  

Vše podle instrukcí firmy INMES na nástěnce v přízemí.  

Vždy se začne od 7 podlaží dolu. 

 

24.11.2021(středa) ve vstupu  1910       8:00 – 14:00  

25.11.2021(čtvrtek) ve vstupu 1909       8:00 – 14:00  

26.11.2021(pátek) ve vstupu    1908      8:00 – 14:00 

 

 



Servis oken v bytových jednotkách.                           
 

29.11.2021  (pondělí)    vstup 1910 

30.11.2021  (úterý)        vstup 1909 

  1.12.2021  (středa)      vstup 1908 

 

Proběhne podle harmonogramu, který bude vyvěšen. Je nutné se do seznamu 
zapsat. Servis je hrazen z fondu oprav. Pokud si někdo servis objednal dříve na 
vlastní náklady, dodá nám kopii účtu a v bytě proběhne v tomto harmonogramu 
jen servisní prohlídka a následně bude řešen způsob vyrovnání. 
 

Malba v přízemí 
6.12. až 10.12.2021(po – pá) od 8:00 do 18:00 hod. 
Bude provedena malba jen ve všech vstupech v přízemí a oprava uvolněných 
soklů – dlažby. 

 

 Děkujeme za pochopení těchto omezení                                                                                                                    
                                                                             
 
                                                                                     vedení SVJ Hráského 1908-1910 


